Rua Cruz e Souza, nº 100 – Centro – 89580-000 – Fraiburgo/SC – Fone (49)3246-9899

Homologação das inscrições edital nº 10/dg/ifc/fraiburgo/2014

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Catarinense  –  Câmpus  Fraiburgo,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  subdelegada  pela

Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014, e no

cumprimento ao edital 10/IFC/2014, resolve:

Homologar e tornar público as inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 10/IFC/2014,

de 30 de junho de 2014, a saber:

✔ Adriane Fátima Beê

✔ Aline Golin Franco de Camargo

✔ Ana Carolini Gomes Vanz

✔ Ana Elba Chaves Ferreira da Silva

✔ Ana Lucia de Souza varela

✔ Ana Paula Moraes

✔ Ana Paula Pontel

✔ Aricler Domingues Pepes

✔ Barbara Raquel de Castro da Silva

✔ Cristiane Carinhato

✔ Cristiane Patricia Veber

✔ Daniela de Bairros Ceron

✔ Diana Fátima Ribeiro

✔ Dulcinéia Rosa Melo

✔ Elaine Fátima de Andrade Matias

✔ Elenice de Mellos

✔ Elis Regina Bruschi

✔ Enidir Leonor Zanini Padilha

✔ Ester Alves Duarte

✔ Fabiane Aparecida Guedes Hermes

✔ Geisa Karine Soligo

✔ Geise Elizana Brandino

✔ Jacira Alves Ribeiro

Rua Cruz e Souza, nº 100 – Centro – 89580-000 – Fraiburgo/SC – Fone (49)3246-9899

✔ Jane de Fátima Furtado Cordova

✔ Jorge Costa Andrade

✔ Josiane de Paula Pereira

✔ Juliana Nunes

✔ Karina Veiga

✔ Luciane dos Santos Amaral

✔ Lucimara Baroncello

✔ Magali dos Santos Rocha

✔ Marilene de Fátima do Prado

✔ Marili Aparecida do Prado

✔ Marlei Bento da Costa

✔ Melânia de Fátima Sutil de O. Bairros

✔ Nilcilei Aparecida Pereira Perdun

✔ Nilseia Aparecida Lemos

✔ Paulo Roberto Rampon Cendron

✔ Pedro Alexsandro Rodrigues Cavalheiro

✔ Rosana Etelvina da Rosa Camargo

✔ Rosane Aparecida Silva

✔ Serley Aparecida Machado

✔ Simone de Fátima Jombra Corrêa

✔ Tais Crestani

✔ Tatiana Carla Scalabrin

✔ Valéria Weiss Sommariva

Publique-se,

Fraiburgo(SC), 08 de julho de 2014.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore
 IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 DOU 03/02/2014